
 

Uchwała Nr 498/LXVI/2018 

Rady Miasta Ostrołęki  

z dnia 28 czerwca 2018 r. 
 

 

w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty przy sprzedaży lokalu mieszkalnego 
 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2018 r., poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 68 ust. 1 pkt. 7 i ust. 1 b ustawy z 
dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2018 r, poz. 121 z późn. 
zm.),  

uchwala się, co następuje: 

       

§ 1. 

 Wyraża się zgodę na udzielenie bonifikaty w wysokości 74,5 % od ceny sprzedaży 
lokalu mieszkalnego Nr 23 wraz ze zbyciem prawa użytkowania wieczystego w ułamkowej 
części gruntu, usytuowanego w budynku wielorodzinnym w Ostrołęce przy ulicy 
Żeromskiego 90, stanowiącego odrębną własność Miasta Ostrołęki, na rzecz 
dotychczasowego najemcy. 

§ 2. 

Warunkiem  udzielenia bonifikaty jest zapłata ceny jednorazowo.  
 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrołęki. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

Przewodniczący Rady Miasta 
                Ostrołęki 
 
          Jerzy Grabowski   


